Избирательная комиссия муниципального образования

«Зырянский район»

Решение

25.06.2020                                                                                                                 № 4/3
с.Зырянское

Об утверждении графика работы членов Избирательной комиссии муниципального образования «Зырянский район»
в период подготовки и проведения  выборов депутатов
Думы  Зырянского района   шестого созыва на июль 2020 года

В соответствии со ст.20 Закона Томской области  от 14 февраля 2005 г. № 29-Ф «О муниципальных выборах в Томской области», Избирательная  комиссия  муниципального образования «Зырянский район», решила:
1. Утвердить график работы членов Избирательной комиссии муниципального образования «Зырянский район» с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июль 2020 года, согласно приложению.
2. Ознакомить с графиком работы членов Избирательной комиссии муниципального образования «Зырянский район»  с правом решающего голоса лично.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Зырянского района Томской области Гусеву Светлану Кузьминичну.
Председатель

избирательной комиссии                                                                                 С.К.Гусева

Секретарь

избирательной комиссии                                                                        И.Н.Небольсина